
Tork Xpressnap® Drive Thru zásobník na ubrousky je ideálním řešením pro restaurace s rychlou
obsluhou, kde je při obsluze prostřednictvím výdejního okénka nezbytná rychlost a přesnost. Výdej
ubrousků je pod kontrolou, což je zárukou plynulého provozu a současně to omezuje nadbytečnou
spotřebu a plýtvání.

Prohlédněte si další

272250

Tork Xpressnap® Drive Thru zásobník na
ubrousky

Sloupová konstrukce je nenáročná na prostor na ploše stolu-

Možnost připevnění na stěnu umožňuje rychlou stálou instalaci-

Zásobník je vyroben z odolných materiálů, které se snadno čistí a snižují čas potřebný na
údržbu, a tudíž i mzdové náklady.

-

Displej AD-A-Glance® lze využít jako komunikační nástroj k předávání pokynů personálu-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
N4

Materiál
Plast

Délka
24.7 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
23.5 cm

Výška
62.2 cm

Barva
Černá

10840
Tork Xpressnap® bílý
ubrousek do
zásobníku

12840
Tork Xpressnap®
Natural ubrousek do
zásobníku

13670
Tork Xpressnap®
extra jemné bílé
ubrousky do
zásobníku – s
dekorem lístků

15840
Tork Xpressnap®
extra jemný bílý
ubrousek do
zásobníku

272250

Tork Xpressnap® Drive Thru zásobník na
ubrousky

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 254 mm

254 mm 1928 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 635 mm

241 mm 800 mm Délka 241 mm

635 mm 1200 mm EAN 7322540711141

7322540711141 7322540741452 Hrubá hmotnost 3316 g

3.3 kg 116.06 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 2721 g

2.7 kg 95.24 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 1

35

272250

Tork Xpressnap® Drive Thru zásobník na
ubrousky

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


